団地建築協約に基づく確認届
平成　　　年　　　月　　　日
飯　山　市　長　　あて
住所
届 出 者　氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　電話

　下記のとおり相違ありませんので確認をお願いします。
１．建築場所　　　飯山市大字　　　　字　　　　　　　　　　番
２．敷地面積　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡
３．建築面積　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡
４．最高高さ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ｍ
５．軒先から　　北側　　　　　　　ｍ　　　南側　　　　　　　ｍ
境界線ま
での距離　　東側　　　　　　　ｍ　　　西側　　　　　　　ｍ
６．屋根の色
７．壁 の 色
８．塀・柵等
添付図面　　配置図（出入口・植栽・屋根形状が記入されたもの）
　　　　　　各階平面図、立面図（２面）
　　　　　　矩計図（最高高さ・軒の出が記入されたもの）
· 代理者がいる場合は
代理者への連絡先　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印